
Projekt 
 
z dnia  11 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -                           
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zaciąga  się  zobowiązanie  ponad  rok  budżetowy  2025 w celu  realizacji  zadania pn. „Budowa drogi 
dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów -Krzeszów na odcinku Bieliny -
Kamionka Kolonia” w łącznej kwocie   6 202  534,00 zł  słownie: (sześć miliony dwieście dwa tysiące pięćset 
trzydzieści cztery złotych) w tym: 6 202 534 ,00 zł. roku 2026 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie spłacone będzie w tym : 

1) w roku 2026 r. w kwocie 6 202 534,00 zł z tego: 

a) udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych   732 622,00 zł 

b) dofinansowanie w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 -2027 
w ramach Priorytetu nr „FEPK.o4 Mobilność i łączność” umowa nrFEPK.04.03-IŻ.00-0031/24  kwocie  
3 320 000,00 zł 

c) dotacja z Powiatu Niżańskiego(partnera) w kwocie 1 453 000,00 zł zgodnie z Porozumieniem 

d) dotacja z gminy Ulanów(partnera) w kwocie 696 912,00 zł zgodnie z Porozumieniem 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E961E3F4-B801-479B-AEB8-D69276E8C429. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1


	§ 3


